
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Zastupitelstvo městské části

20. zasedání zastupitelstva MČ z 04.06.2014

USNESENÍ číslo UZ 0378/2014 ze dne 04.06.2014

14. Případ projednaný v komisi škodní a pro likvidaci majetku
 
Zastupitelstvo městské části
 
I. bere na vědomí

zápis z jednání komise škodní a pro likvidaci majetku ze dne 19.05.2014 a usnesení RMČ číslo UR
0268/2014 ze dne 26.05.2014

II. schvaluje

vyřazení nepoužitelných předmětů v celkové hodnotě  1.667.875,93 Kč z fyzické a účetní evidence
jednotlivých škol, školských zařízení, DDM Stodůlky a Domku při hřišti ZŠ Klausova 2450

vyřazení majetku v pořizovacích cenách:

1/ MŠ Běhounkova 2474                                           Kč   107.904,70
2/ MŠ Trávníčkova 1747                                           Kč     72.599,--
3/ FMŠ Mohylová 1964                                            Kč     66.866,50
4/ ZŠ Janského 2189                                                 Kč   604.061,51
5/ ZŠ Mezi školami 2322                                           Kč   685.190,38
6/ ZŠ Mládí 135                                                        Kč     76.305,--
7/ DDM Chlupova 1800                                            Kč     28.600,34
8/ Domek při hřišti ZŠ Klausova 2450                       Kč     26.348,50 

III. ukládá

starostovi Ing. Davidu Vodrážkovi zajistit ve spolupráci s OŠ:
vyřazení nepoužitelných předmětů v celkové hodnotě 1.667.875,93 Kč z fyzické a účetní evidence
jednotlivých škol, školských zařízení, DDM Stodůlky a Domku při hřišti ZŠ Klausova 2450   

vyřazení majetku v pořizovacích cenách:
1/ MŠ Běhounkova 2474                                             Kč   107.904,70
2/ MŠ Trávníčkova 1747                                             Kč     72.599,--
3/ FMŠ Mohylová 1964                                              Kč     66.866,50
4/ ZŠ Janského 2189                                                   Kč   604.061,51
5/ ZŠ Mezi školami 2322                                             Kč   685.190,38
6/ ZŠ Mládí 135                                                          Kč     76.305,--
7/ DDM Chlupova 1800                                              Kč     28.600,34



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

8/ Domek při hřišti ZŠ Klausova 2450                         Kč     26.348,50 

Zodpovídá: starosta Ing. David Vodrážka, termín: 25.06.2014
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v.r.
starosta

 
 
Ověřovatelé : Pavel Sirotek v.r.
 
                      Ing. Ladislav Strejček v.r.
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


